入札公告の訂正に関する公告

令和７年７月２４日付けで公告した令和７年度権現段国有林森林整備事業（保育間

伐【活用型】）事業請負について、下記のとおり訂正するので公告します。

記

○訂正内容
１ 入札公告の訂正  （別添資料のとおり）

２ 契約書（案） （別添資料のとおり）

３ 条件調査書  （別添資料のとおり）

                                                   以上、公告する。

令和７年８月４日

分任支出負担行為担当官
鹿児島森林管理署長 香月  英伸